

(三) 报价明细表

项目编号: SDND-HW-20250429
供应商名称 (盖章): 山东广合胜智能科技有限公司济宁分公司
法定代表人或授权代理人签字: 王美英

单位：元									
序号	产品名称	品牌	型号	参数	数量	单位	单 价	合计价格	备注
1	8口POE交换机	锐捷	RG-SF2920-8GT 2MG2XS-P	业务环境保护。全系列高热架构设计（其中4/8/16口设备均采用无风扇设计），设备实现落叶级静音，入室后对教学、办公和其他原有业务环境不产生噪声干扰； 4/8/16 1G/2.5G/5G/10G 端口并支持 PoE/PoE+供电，为海量终端提供便捷接入； 尺寸小及多种安装方式，支持在室内各场景中灵活快速地安装；一机双网。4/8口千兆款型设备支持配套双网拓展模块，实现两张物理隔离的网络在一台设备上统一部署、安装、管理； 企业级高可靠性是设备与业务场景深度融合的前提。独特创新的抗电网波动设计屏蔽市电对设备及业务干扰，并携带宽温设计、内置电源、端口8KV防雷和全系列金属外壳设计等特性，多方位保障室内各场景中业务稳定可靠； 支持极简以太全光方案，继承以太的运维方式，并提供类网线的光纤运维和定位功能，使得网络中心运维在传统以太架构和全光组网架构中无缝切换，同时具备从开局即插即用到安全管控等全生命周期智能运维特性。	10	台	3208.40	32084.00	
2	JDG 钢管	国产	Φ20	种类：扣压式导线管 根长颜色：4.0M 壁厚：1.5 材质：热镀锌 管径：20	452	米	18.80	8497.60	
3	SOS 按钮	星网锐捷	XW-THJ-BSN	支持呼叫具备按压和拉绳两种呼叫方式，反防误碰可靠 按键：按钮接触面大，颜色醒目，显示清晰，方便用户使用 材质：ABS 工程塑胶+内部防水处理 呼叫方式：按压式和拉绳式 通讯方式：支持两芯线通讯，可与病房床头柜、病房门口机配套接口对接，实现报警联动	6	个	428.40	2570.40	

4	插排	公牛	4 插头	材质：阻燃 PC 额定电压：250V 额定功率：2500W 额定电流：10A	8	个	49.50	396.00	
5	插头	公牛	2 插	额定功率：2500W 颜色：白色 额定电压：250V 材质：PC 额定电流：10A	16	个	6.20	99.20	
6	床头屏	星网锐捷	DPS0752-HSY	显示屏尺寸：≥7英寸电容式高清触摸屏 分辨率：≥1024*600 亮度：≥250cd/m2 CPU：≥安卓四核 1.5GHz 操作系统：Android 8.0 及以上 内存：≥1G；存储：≥8G 接口：Micro USB x1、报警输入 x4 网络：10/100M RJ45 网口（支持 POE 供电） 物理按键：呼叫，处置/增强、息屏 工作电压：DC12V 供电，适配转换器连接 最大功耗：≤10W 安装方式：壁挂式	15	台	1980.30	29704.50	
7	电源线	汉缆	RVV3*2.5	RVV3*2.5 三芯软电线	8	米	13.85	110.80	
8	电源线	汉缆	ZR-RVV3*1.0	ZR-RVV3*1.0 三芯低烟无卤阻燃软电线	273	米	11.40	3112.20	
9	金属软管	国产	Φ20	20mm 包塑金属软管	61	米	10.80	658.80	
10	门口屏	星网锐捷	DPS1655-ASL	显示屏尺寸：≥15.6英寸电容式高清触摸屏 显示屏类型：LED 液晶显示屏 物理分辨率：1920 (H) × 1080 (V) 触摸操作：电容触摸 亮度：≥250cd/m2 处理器：≥安卓四核 主频2.0GHz 及以上 系统：≥Android 11.0 内存：≥2G 存储空间：≥16G	7	台	5120.20	35841.40	

16	线槽	国产	100*50	PC 材质，白色 100*50	3	米	28.01	84.03	
17	线槽	国产	30*20	PC 材质，白色 30*20	22	米	19.50	429.00	
18	信息面板	ECLT	单口	单口 86 型网络插座含模块	28	个	30.40	851.20	
19	走廊屏	星网锐捷	XW-WEL-328	双面Φ3.75 单红色点阵可显示 2 行*8 个汉字 单元板尺寸:≥304mm×152mm，模组行列数:≥长 64 点×高 32 点 网络:10/100M RJ45 网口 驱动方式:≥1/16 恒流扫描 显示控制方式:异步控制 亮度调节方式:≥软件调节 16 级 电源:220V 安装方式: 吊挂式 呼叫时循环显示护理级别、房间号和床位号， 待机时滚动显示日期、时间、护士位置、温馨提示等内容	4	台	4860.80	19443.20	
20	其他	国产		需要与院内医护对讲系统进行系统对接，系统对接涉及到的接口费由成交供应商提供。	1	项	0.00	0.00	免费对接
合计总价					小写: ¥147790.29 元 大写: 壹拾肆万柒仟柒佰玖拾元贰角玖分				

说明: 1、本表可以按相同格式扩展;
2、免费项目请注明免费。



2025 年 05 月 29 日